



Brändinimi

**Fazer**

Tuotenimi

**Suklaalehti 185g keksi**Nettosisältö  
**185 Gramma**Toiminnallinen nimi  
**keksi** Myyntierän koko  
**10**GTIN  
**06411401062100**Tavarantoimittajan tuotenumero  
**707260**Valmistusmaa  
**Suomi 246**Pakkaustyyppi  
**Rasia**

## Ainesosalista

vehnä jauho, sokeri, kasvirasva (palmu, shea), kaakaomassa, kaakaovoi, **maitorasva**, nostatusaineet (E500, E450), emulgointiaine (lesitiini mm. **soija**), aromit, suola, kaneli. **saattaa sisältää kananmunaa**. Suklaassa vähintään 42% kaakaota.

## Käyttöohje

-

## Säilytysohje

-

**Lämpötila**Maksimi: **22 °C** Minimi: **17 °C**

## Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Saattaa sisältää	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Sisältää	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

<b>Energia</b>	491 Kilo kalori, 2056 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	23 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	12 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	64 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	30 Gramma
<b>Proteiinia</b>	6 Gramma
<b>Suola</b>	0,36 Gramma

## Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Valmistaja
<b>Nimi</b>	Fazer Makeiset Oy
<b>Osoite</b>	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
<b>Nettisivut</b>	www.fazer.com

## Pakkausmerkit

-